
Zarządzenie Nr 3244/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 04 kwietnia 2022 roku

w  sprawie:  przyjęcia  planu  finansowego  Gminy  –  Miasto  Płock  dla  rachunku  środków
otrzymanych z Funduszu Pomocy.

Na  podstawie  art.  14  ust.  14  i  ust.  15  ustawy  z  dnia  12  marca  2022  roku  o  pomocy
obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa
(Dz. U. z 2022  r.  poz.  583  ze  zm.)  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu
Miasta Płocka,  nadanego  zarządzeniem Nr  3162/2022  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28
lutego 2022 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyjmuję  plan  finansowy  Gminy  –  Miasto  Płock  dla  rachunku  środków  otrzymanych
z Funduszu zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik
do Zarządzenia Nr 3244/2022

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 4 kwietnia 2022 roku

Plan finansowy Gminy – Miasto Płock dla rachunku środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

Klasyfikacja budżetowa
Numer zadania Nazwa zadania Dochody Wydatki

Dział Rozdział § 

758 75816 2700

754 75421 3110 97/MOPS

Wypłata świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zgodnie art. 
13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o Pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa

835 200,00

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa

835 200,00


